
 

KRD.Z.U/8/2024 

Warszawa, 12 lutego 2024 r. 

 

Uchwała Nr 8/2024 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Doradczej 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu obowiązującym na 

mocy Uchwały nr 5 I Zjazdu Delegatów KRD zwołanego w trybie nadzwyczajnym z dnia 17 

września 2022 r., którego zgodność z prawem została stwierdzona pismem Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 19 grudnia 2022 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Do składu Rady Doradczej KRD w kadencji 2024 powołane zostają następujące osoby: 

1) Barbara Balon, 

2) Adam Zwoliński, 

3) Dominik Leżański, 

4) Paweł Noceń, 

5) Małgorzata Grochocka, 

6) Hubert Kasprzak, 

7) Dawid Dygas, 

8) Marta Rajewska. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

/-/ 

mgr inż. Michał Klimczyk 

 

 


		2024-02-19T16:31:17+0100




